
UCHWAŁA NR XIV/143/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Prudnik, które w 2024 r. 
nie wygasają z upływem roku budżetowego i określenia ostatecznego terminu dokonania wydatku 

ujętego w wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/130/2024 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie wykazu 
wydatków budżetu Gminy Prudnik, które w 2024 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego i określenia 
ostatecznego terminu dokonania wydatku ujętego w wykazie dokonuje się zmian: 

- w § 1 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

"6) Wyposażenie nowo utworzonego Dziennego Domu Senior+ przy ul. Tkackiej 1 w Prudniku.” 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w § 1 i określa się ostateczny termin dokonania tych 
wydatków 

Lp
. Dział Rozdział Rodzaj 

wydatków Nazwa zadania Kwota 
zł 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatków 

1 700 70078 Wydatki 
bieżące  

Prace związane z modernizacją 
i usuwaniem awarii 
w nieruchomościach 
wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy 
Prudnik, które zostały dotknięte 
skutkami powodzi z września 
2024 r. 

100.000,00 30.06.2025 r. 

2 700 70095 Wydatki 
majątkowe 

Termomodernizacja kamienic na 
terenie miasta Prudnik 62.730,00 30.06.2025 r. 

3 900 90002 Wydatki 
majątkowe 

Budowa Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych - 
dokumentacja 

27.490,50 30.06.2025 r. 

4 900 90095 Wydatki 
majątkowe 

Przebudowa z rozbudową 
budynku przy ul. Tkackiej  
w Prudniku 

1.872.334,84 30.06.2025 r. 

Id: 6698E63B-1D67-402B-9BAC-810C1E5356AE. Podpisany Strona 1



5 921 92118 Wydatki 
majątkowe 

Rewitalizacja zespołu 
zabytkowych budynków Muzeum 
Ziemi Prudnickiej 

82.410,00 30.06.2025 r. 

6 852 85295 Wydatki 
majątkowe 

Wyposażenie nowo utworzonego 
Dziennego Domu Senior+ przy 
ul. Tkackiej 1 w Prudniku 

152.496,87 30.06.2025 r. 

Razem plan finansowy wydatków, które nie wygasają  
z upływem 2024 roku 2.297.462,21  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 6698E63B-1D67-402B-9BAC-810C1E5356AE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/143/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-31T07:59:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




